
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Parkoviště Nad tratí (ul. Sušilova), Třebíč 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Pavel Pacal, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz/ 

Název projektu: 
Obnova Naučné stezky na Pekelný kopec a Parkoviště 

Nad Tratí 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Jaký typ bude v kontejnerech umístěn? Na PLASTY a PAPÍR se instalují kontejnery o objemu 

5,0 cbm, ale na sklo se ten kontejner musí rozdělit na dvě poloviny kvůli hmotnosti skla. Tento 

DUO kontejner má stejné rozměry, ale uvnitř je rozdělen přepážkou, kde jsou umístěné dva 

vaky. 

Odpověď na dotaz: 

Objem kontejnerů bude stejný, tzn. 5 cbm. Objem kontejnerů na sklo je totožný jako na papír 

a plast. 

Dodávka kontejnerů není předmětem této zakázky, součástí veřejné zakázky je pouze 

příprava pro osazení (stavební práce) a samotnou instalaci pod dohledem společnosti, která 

bude kontejnery dodávat.  

Soupis dodávek prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Parkoviště Nad tratí (ul. Sušilova), Třebíč““ 

str. 2 z 2 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V PD chybí projekt mobiliáře - prosím o upřesnění odpadkového koše a informační tabule. 

Odpověď na dotaz: 

Dodávka košů není předmětem této zakázky, součástí veřejné zakázky je pouze stavební 

příprava pro osazení. 

Soupis dodávek prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Upřesnění informační tabule zadavatel poskytuje současně s tímto vysvětlením zadávací 

dokumentace. 

Změna soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis dodávek prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 7. 2024 v 10:00:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 28. 6. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Město Třebíč 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Anna Holycross 


		2024-06-28T13:59:25+0200
	Mgr. Anna Holycross




